

SG ApS
Ulvedalen 29
7120 Vejle Øst
CVR-nr. 28 71 54 04

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2017

Søren Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: SG ApS
Ulvedalen 29
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 28 71 54 04
Stiftet: 31. maj 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Søren Hansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og besiddelse af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.358.040.

Egenkapitalen udgør kr. 12.619.360.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		417.772	-135.696
Personaleomkostninger.....	1	<u>-494.541</u>	<u>-735.563</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-76.769	-871.259
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		478.962	539.947
Finansielle indtægter	2	999.429	263.767
Finansielle omkostninger		<u>-15.670</u>	<u>-18.664</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.385.952	-86.209
Skat af årets resultat		<u>-27.912</u>	<u>-205</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.358.040</u></u>	<u><u>-86.414</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>1.254.640</u>	<u>-187.614</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.358.040</u></u>	<u><u>-86.414</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.329.920	1.329.920
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.869.690	2.880.390
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.199.610	5.210.310
ANLÆGSAKTIVER I ALT		5.199.610	5.210.310
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		25.689	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		360.639	0
Andre tilgodehavender		568.205	6.818
Selskabsskat		10.234	0
Udskudt skatteaktiv		0	14.228
Tilgodehavender i alt		964.767	21.046
Værdipapirer		6.408.303	5.377.829
Likvide beholdninger		294.327	1.348.841
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		7.667.397	6.747.716
AKTIVER I ALT		12.867.007	11.958.026

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.494.360	11.239.720
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		12.619.360	11.364.720
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	23.525
Selskabsskat		0	271.822
Anden gæld		247.647	297.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		247.647	593.306
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		247.647	593.306
PASSIVER I ALT		12.867.007	11.958.026
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Lønninger	498.614	590.236
Pensioner	-53.655	53.655
Andre omkostninger til social sikring	0	21.080
Øvrige personaleomkostninger	44.420	66.005
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>5.162</u>	<u>4.587</u>
Personale omkostninger i alt	<u>494.541</u>	<u>735.563</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 13.067 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.